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ZESTAW VF KIT EVO E CLIMBING TECHNOLOGY
744,34 zł brutto 605,15 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Zestaw VF KIT EVO E Climbing Technology

Zestaw Via Ferrata Climbing Technology VF Kit Evo E to propozycja dla wszystkich tych użytkowników, którzy cenią sobie
najwyższą jakość wykonania szpeju, oraz oczekują od niego możliwie jak najniższej wagi. Komplet ten świetnie spisze się nie
tylko podczas pokonywania żelaznych dróg, ale także na wypadach wspinaczkowych czy podczas kursu wspinaczki
skałkowej.

Dzięki zastosowaniu odpowiednich materiałów każdy z elementów zestawu cechuje się bardzo dużą wytrzymałością, co
pozwoli Ci na swobodne pokonanie nawet najbardziej skomplikowanych dróg. Dodatkowo niska waga każdego z produktów
jakie znajdziesz w tym komplecie, pomoże Ci w ograniczeniu ciężaru zabieranego ze sobą ekwipunku.

W SKŁAD ZESTAWU WCHODZĄ:
Kask Climbing Technology Eclipse;
Uprząż Climbing Technology Discovery;
Lonża Climbing Technology Classic-K Slider;

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE

Zaawansowany kask wspinaczkowy dla osób o nieco mniejszym obwodzie głowy. Konstrukcja łącząca w sobie
materiał ABS oraz polistyren odpowiada za zapewnienie wysokiego poziomu bezpieczeństwa. Kask posiada wszystkie
elementy zapewniające najwyższą funkcjonalność takie jak zaczepy do latarki czołowej, otwory wentylacyjne, przyjemną w
dotyku wyściółkę czy system szybkiego dopasowywania do obwodu głowy.

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wytrzymała konstrukcja łącząca w sobie takie materiały jak niezwykle wytrzymały ABS i polistyren;
Możliwość zamocowania czołówki;
Zakres regulacji obwodu 48-56 cm;
Otwory wentylacyjne zapewniające skuteczną wymianę powietrza;
Regulacja rozmiaru za pomocą pokrętła;
Wygodna wyściółka;
Wyprodukowany we Włoszech.

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY DISCOVERY

Uprząż Climbing Technology Discovery pozwala na pełną regulację zarówno w pasie jak i w nogawkach. Została
zaprojektowana z myślą o pokonywaniu via ferraty, aktywności w parku linowym lub brania udziału w kursie
wspinaczkowym. Można spakować ją do plecaka bez zastanawiania się nad ilością miejsca, jaką zajmie. Jest wyjątkowo lekka
i kompaktowa.

Ten model został wyposażony tylko w najpotrzebniejsze udogodnienia, wszystko ma tu swoje miejsce. To jedna z propozycji
charakteryzujących się prostą budową przy wysokiej funkcjonalności. Można w szybki i łatwy sposób dostosować ją do
aktualnych potrzeb i indywidualnych cech sylwetki.

Klamry umieszczone na nogawkach jak i pasie umożliwią regulację uprzęży Climbing Technology Discovery w szerokim
zakresie rozmiarów. Spełni swoje zadanie w rozmaitych około wspinaczkowych działaniach. Można założyć ją na via ferraty
oraz na kurs wspinaczkowy, odnajdzie się także w parku linowym. Punkt centralny został oznaczony pomarańczowym
kolorem, dzięki czemu zmniejszono ryzyko niewłaściwego związania się liną do minimum. Do niego należy także dowiązać
lonżę na via ferraty. Jeśli zdecydujesz się korzystać z tej uprzęży w trakcie wspinaczki przydatna okaże się sporych
rozmiarów szpejarka umieszczona z boku.

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY DISCOVERY – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Nowy design gwarantujący odpowiedni komfort;
Wyróżnia się niską wagą w połączeniu z wytrzymałością;
Łatwo ją założyć i wyregulować;
Została wyposażona w 3 klamry pozwalające na jej całkowite dopasowanie w pasie jak i w udach;
Punkt centralny uprzęży wyróżniony pomarańczowym kolorem umożliwia uniknięcie błędu w tracie wiązania się liną
lub wiązania lonży;
Duża szpejarka do rozmieszczenia sprzętu wspinaczkowego;
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LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY CLASSIC-K SLIDER

Posiada absorber energii, który minimalizuje siłę działającą na użytkownika podczas upadku. Umożliwia wyjątkowo
intuicyjną kontrolę jego stanu, przed każdym zastosowaniem. Została wyposażona w dwa karabinki K-Classic wykonane z
lekkich stopów. Mają one odpowiedni rozmiar, co ułatwia operowanie nimi. Posiadają automatyczny zamek, system Catch-
Free oraz Fixbar utrzymujący je w odpowiedniej pozycji.

Ramiona są elastyczne, co ułatwia przepinanie się, zostały połączone z absorberem niezależnie. Pętla odpowiadająca za to
łączenie może stanowić jednocześnie dodatkowy punkt wpięcia. Lonża znajduje się w dedykowanym pokrowcu
transportowym.

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY CLASSIC-K SLIDER – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Innowacyjny absorber energii łączący zalety zszywanej taśmy oraz płytki hamującej schowanej w etui zapinanym na
zamek błyskawiczny;
Elastyczne ramiona, które są wytrzymałe, nie skręcają się i nie przeszkadzają w czasie pokonywania kolejnych
przeszkód;
Dwa lekkie i bezząbkowe karabinki K-Classic, które dzięki specjalnie skonstruowanym zamkom pozwalają szybko i
bezpiecznie przepinać się na kolejne odcinki via ferraty;
Karabinki posiadają gumowe elementy Fixbar;
Pętla umożliwiająca przymocowanie zestawu do uprzęży;
Symbol produktu: 2K107AF08BZCTST.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K107AF08BZCTST
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Via Ferrata Sets


